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Tavola 05     INCIDENTALITA'
CICLISTICA 2012 - 2017

Confini del Comune di Padova

strade

ferrovia_tram

acque

ZTL

Zone a maggiore incidentalità

(numero di inciden  > 3 in 100 m)

Inciden  in cui sono coinvol  ciclis  per anno

2012

2013

2014

2015

2016

2017
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